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Gewenten 37
4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Mercedes-Benz 2643 + HIAB HIDUO 188B-3 + 6X4 + 3 SIDE
TIPPER + REMOTE

Construccion
Afio de construccion
Id

Numero de
identificacion del
vehiculo

Configuracion del eje
Numero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Capacidad de elevacion
Recambio de mastil

Descripcién
WDB96421410401644

Volquete
2020

401644

WDB96421410401644

6x4

3
Automatico
142.249 km
Diesel

Euro 6

316 kW (430 PK)
26.000 kg
9.834 kg
16.166 kg
4.900 kg
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{GOTEC POLAND SP 200,
oA, 73102 STARGARD
POLAND

187-503113
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