

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Mercedes-Benz 2643 + HIAB HIDUO 188B-3 + 6X4 + 3 SIDE TIPPER + REMOTE

Construcción	Volquete
Año de construcción	2020
ld	401644
Número de identificación del vehículo	WDB96421410401644
Configuración del eje	6x4
Número de ejes	3
Transmisión	Automático
Kilometraje	142.249 km
Combustible	Diesel
Clase emisión	Euro 6
Potencia	316 kW (430 PK)
Maximo peso	26.000 kg
Peso de carge	9.834 kg
Peso vacío	16.166 kg
Capacidad de elevación	4.900 kg
Recambio de mástil	3















Descripción

WDB96421410401644